

یازدهمین نشست شورای فرهنگ عمومی شهرستان مرند برگزار شد

یازدهمین نشست شورای فرهنگ عمومی شهرستان مرند روز دوشنبه مورخ 9 اسفند 89 با حضور امام جمعه، فرماندار، نماینده اداره تبلیغات اسلامی و سایر اعضا در محل سالن اجتماعات اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مرند برگزار شد.

یازدهمین نشست شورای فرهنگ عمومی شهرستان مرند روز دوشنبه مورخ 9 اسفند 89 با حضور امام جمعه، فرماندار، نماینده اداره تبلیغات اسلامی و سایر اعضا در محل سالن اجتماعات اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مرند برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی، یازدهمین نشست شورای فرهنگ عمومی شهرستان مرند روز دوشنبه مورخ 9 اسفند 89 با حضور امام جمعه، فرماندار، نماینده اداره تبلیغات اسلامی و سایر اعضا در محل سالن اجتماعات اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مرند برگزار شد. محمد حسین شناور رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان مرند ضمن تقدیر از تلاشهای اعضای شورا در خصوص اعتلای فرهنگ عمومی شهرستان مصوبات جلسه قبلی که در آبانماه برگزار گردید قرائت نموده و از عملکرد اعضا در جهت اجرای بموقع مصوبات بویژه برنامه ریزی بمنظور اجرای همایش طرح هدفمندی یارانه ها قدردانی نمود.

در این جلسه حجت الاسلام نعمت زاده امام جمعه محترم شهرستان مرند در خصوص ایجاد معرفت و شناساندن اهداف همایش هدفمندی یارانه ها به مطالبی تأکید نموده و به مشارکت گسترده آحاد مختلف جامعه و استفاده از پتانسیل و ظرفیت فرهنگی و دینی شهرستان در اجرای همایش توصیه نمودند.

رضوانی فرماندار محترم شهرستان مرند نیز طی سخنانی در برگزاری همایش هدفمندی یارانه ها استفاده از نظریات اساتید و فعالان علوم اقتصادی و کارشناسان ادارات در تحلیل و بررسی مقالات برتر بسیار حائز اهمیت دانست. وی در ادامه ضمن اشاره به برگزاری همایش بهره وری و نقش آن در توسعه اقتصادی و عدالت در 14 اردیبهشت 90 در محل دانشگاه آزاد اسلامی مرند افزود: طرح هدفمندی یارانه ها، اصلاح الگوی مصرف در تمام حوزهها، ارتقاء بهره وری، عدالت اجتماعی، توسعه زیرساختها، نظام تامین اجتماعی، کاهش قاچاق کالاهای یارانه ای و بهبود شاخص های زیست محیطی برای سلامت مردم را به دنبال دارد.

گفتنی است اعضای حاضر در این نشست نظرات و پیشنهادات سازنده خود را در خصوص اجرای هر چه باشکوهتر همایش طرح هدفمندی یارانه ها ارائه دادند.